令和 7 年６月２5 日

北光会秋田支部会員 各位

北光会秋田支部

支部⾧ 阿部倫比古

納涼会兼新入会員歓迎会について（ご案内）

盛夏の候、会員各位にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、毎年恒例になりました納涼会を、新入会員の歓迎会も兼ねて下記の通り開催

しますのでご案内致します。

なお、このご案内は連絡先を把握している方のみに出しておりますので、

お知り合いの北光会員にもお声をかけていただき、

お誘いあわせの上、多数ご参加いただきますようお願い申し上げます。

                記

日時 令和 7 年７月２6 日（土）１７：３０～

会場 秋田キャッスルホテル屋上ビアガーデン会場

会費 ￥５，０００

準備の都合上、出欠は７月２3 日までに、メールまたは電話でお願いします。

連絡先 事務局 伊藤 次郎

                    TEL ０９０－７５２６－０９０４

                    e-mail : jiro@ito-kogyo.jp